

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี  
ใบราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทาวหลวง344 - ตลาดบ้านหนองเสือช้าง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลหนองเสือช้าง อำเภอนองใหญ่

ขนาดผิวจราจร ช่วงที่ 1 กว้าง 6.00 ม. ยาว 652.00 ม. หนา 0.20 ม., ช่วงที่ 2 กว้าง 7.00 ม. ยาว 845.00 ม. หนา 0.20 ม.

ไหล่ทาง - เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,827.00 ตร.ม.

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

วันที่ 9/3/2558

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	<b>ROAD WORKS</b>								ราคาน้ำมัน
	1.1 เกรดปรับพื้นทางเดิม								26.00-26.99
	- รั้วผิว AC	ตร.ม.	9,827.00	9.37	92,075.06	1.3142	12.31	121,005.04	
	1.2 งานชั้นรองพื้นทาง								
	- งานหินคลุกบดอัดแน่น (เสริมชั้นทาง) 0.20 ม.	ลบ.ม.	2,055.22	789.88	1,623,366.90	1.3142	1,038.05	2,133,428.78	
	1.3 งานผิวจราจร								
	-งานทรายหยาบบดอัด	ลบ.ม.	491.35	655.47	322,064.57	1.3142	861.42	423,257.26	
	-งานผิวจราจร คสล. 320 ksc หนา 0.20 ม.	ตร.ม.	9,827.00	423.09	4,157,720.38	1.3142	556.03	5,464,076.12	
	งานเหล็กเสริม								
	-Wire mesh O 6 mm. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	9,827.00	63.00	619,101.00	1.3142	82.79	813,622.53	
	-EXPANSION JOINT	ม.	139.00	224.84	31,252.80	1.3142	295.49	41,072.43	
	-CONTRACTION JOINT	ม.	1,561.00	207.70	324,219.22	1.3142	272.96	426,088.90	
	-LONGITUDINAL JOINT	ม.	1,497.00	60.82	91,043.63	1.3142	79.93	119,649.54	
	-ลวดผูกเหล็ก	กก.	120.20	37.39	4,494.17	1.3142	49.14	5,906.23	
	1.4 งานไหล่ทาง								
	1.5 งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.								
	1.6 สัญลักษ์ณ์ป้ายเตือน								

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ใบราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายท้าวหลวง344 - ตลาดบ้านหนองเสือช้าง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลหนองเสือช้าง อำเภอหนองใหญ่

ขนาดผิวจราจร ช่วงที่ 1 กว้าง 6.00 ม. ยาว 652.00 ม. ทน 0.20 ม., ช่วงที่ 2 กว้าง 7.00 ม. ยาว 845.00 ม. ทน 0.20 ม.

ไหล่ทาง

เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,827.00 ตร.ม.

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

วันที่ 9/3/2558

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
	-เส้นแบ่งผิวจราจร(นอกเมือง)และเส้นทึบขอบทาง	ตร.ม.	606.49	280.00	169,816.50	1.3142	367.98	223,172.84	
	-ป้ายเตือน ต11,ต75	ป้าย	6	2,770.00	16,620.00	1.3142	3,640.33	21,842.00	
	-ป้ายบังคับ บ1	ป้าย	4	4,400.00	17,600.00	1.3142	5,782.48	23,129.92	
	-ป้ายบังคับ บ.4,บ33	ป้าย	4	2,650.00	10,600.00	1.3142	3,482.63	13,930.52	
					7,479,974.22			9,830,182.12	
2	<b>BRIDGE WORKS (BRIDGE PILE BOX CULVERT)</b>					-		-	
3	<b>ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT</b>					-		-	
	<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>				<b>7,479,974.22</b>			<b>9,830,182.12</b>	

1 ROAD WORKS

2 BRIDGE WORKS (BRIDGE PILE BOX CULVERT)

3 ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT

7,479,974.22
-
-

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ใบราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทาวหลวง344 - ตลาดบ้านหนองเสือช้าง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลหนองเสือช้าง อำเภอหนองใหญ่

ขนาดผิวจราจร ช่วงที่ 1 กว้าง 6.00 ม. ยาว 652.00 ม. หน้า 0.20 ม., ช่วงที่ 2 กว้าง 7.00 ม. ยาว 845.00 ม. หน้า 0.20 ม.

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,827.00 ตร.ม.

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

โหล่ทาง

เมตร

วันที่ 9/3/2558

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคาคง	หมายเหตุ
4	Factor F (ROAD WORKS)							1.3142	(จากFactor Fระหว่าง)
5	Factor F (BRIDGE WORKS)							-	
6	F( ADDITIONAL CONDITIONS)							-	
7	Factor Fn (ROAD WORKS) (4x6)							1.3142	
8	Factor Fn (BRIDGE WORKS) (5x6)								
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								9,830,182.12	บาท
ปรับราคาเป็น								9,830,000.00	บาท

ลงชื่อ..... *Qf vma* .....ประธานกรรมการ

(นายณรินทร์ รักฉายา)      นักบริหารงานช่าง 7

ลงชื่อ..... *[Signature]* .....กรรมการ

(นายชัยชัยย์ ครอบงูเชิงเพชร)      นายช่างโยธา 7ว.

ลงชื่อ..... *[Signature]* .....กรรมการ

(นายสุนทร ถาวรยิ่ง)      นายช่างโยธา 7ว.